
From: Claudio Bucolo <bucocla@unict.it> 

Sent: Thursday, February 23, 2023 11:09:24 AM 

To: Fabrizio Sciacca <fsciacca@unict.it>; Milipi <milipi@unict.it>; Anna Maria Maugeri 

<amaugeri@lex.unict.it>; Antonio Biondi <antonio.biondi@unict.it>; Stefania Stefani 

<stefania.stefani@unict.it>; Vancheri <vancheri@unict.it>; Vito De Pinto <vdpbiofa@unict.it>; 

mcuomo <mcuomo@dica.unict.it>; Salvatore Greco <salvatore.greco@unict.it>; Sebastiano 

Battiato <battiato@dmi.unict.it>; paolo arena <paolo.arena@dieei.unict.it>; daher@unict.it 

<daher@unict.it>; Salvo Sortino <ssortino@unict.it>; Antonio Sichera <asichera@unict.it>; Agata 

Di Stefano <distefan@unict.it>; f sciacca <f.sciacca@unict.it>; Andrea Rapisarda 

<andrea.rapisarda@unict.it>; Antonino Cancelliere <antonino.cancelliere@unict.it>; Filippo 

Drago <f.drago@unict.it>; Albergo Sebastiano <sebastiano.albergo@ct.infn.it>; giuseppe 

compagnini gcompagnini@unict.it 

 

Cc: Alberto Fichera <alberto.fichera@unict.it>; Galvano Fabio <fgalvano@unict.it>; Daniela 

Puzzo <daniela.puzzo@unict.it>; Teresa Consoli <consoli@unict.it> 

Subject: valutazione corsi di dottorato 2023 

Care colleghe e cari colleghi, 

Il S.A. ha approvato i nuovi criteri di valutazione dei dottorati di ricerca (sostanzialmente 

uguali allo scorso anno, unica novità il criterio 2 relativamente alla normalizzazione 

“ciascun docente non può superare di 3 volte le soglie di riferimento”- all.1). Al fine di 

facilitare l’acquisizione dei dati, vi chiedo di compilare, come lo scorso anno, la tabella 

(all. 2) e inviarmela entro il 10/03/2023. 

Confido sulla vostra collaborazione. 

Un caro saluto 

Claudio 
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